
UCHWAŁA NR 2/ I /2014
RADY GMINY STAROŹREBY

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie wyboru dwojga Wiceprzewodniczących Rady Gminy Staroźreby

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami) oraz § 11 pkt. 3 Statutu Gminy Staroźreby, Rada Gminy Staroźreby 
uchwala, co następuje:

§ 1. W wyniku tajnego głosowania  na WICEPRZEWODNICZĄCYCH RADY GMINY STAROŹREBY 
zostali wybrani:

1. PANI  EWA ADELA PIASECKA    - I Wiceprzewodnicząca

2. PAN  LESZEK JĘDRZEJCZAK     - II Wiceprzewodniczący

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: 27C6F800-BC67-4785-819E-7971D7EBC80E. Uchwalony Strona 1




